



VIVEROS DEL VALLE S.A  
Proverde

Del residencial parque valle del sol 400 metros norte 400 metros oeste

3101162364

(506)22825600

proverde.ventas1@gmail.com

Factura Electrónica v.4.3

Fecha: 2024-05-04 11:44:05

Clave: 50604052400310116236400300001010000003071118647712

Código Moneda: CRC

Consecutivo: 00300001010000003071

Tipo Cambio: 510.00000

Referencia PV: 000000021804

Condición Venta: Contado

Medio de Pago: Tarjeta

Cliente: C&R KONCRETAR SRL

Teléfono:

Cédula: 3102889789

Dirección:

Cant.	Código	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	JVOM30E	MACETA CONICA MODERNA PLOMO	€19,307.08	€19,307.08
1.00	F0002	FICUS LYRATA	€10,619.47	€10,619.47
1.00	00002	PLANTAS VARIAS	€2,477.88	€2,477.88
2.00	00000	Palmera Varias	€11,327.43	€22,654.87
1.00	M00010	MEDIO PARA SIEMBRA	€1,769.91	€1,769.91
1.00	T0001	TRANSPORTE	€13,274.34	€13,274.34

SubTotal €70,103.54

Descuento €0.00

Total Gravado €70,103.54

Total Exento €0.00

Total Venta Neta €70,103.54

Impuesto Valor Agregado €9,113.46

Detalle de impuesto:

IVA - 13.00% : €9,113.46

Autorizada mediante la resolución de Facturación Electrónica N° DGT-R-033-2019 del 20 de junio del 2019 de la Dirección General de Tributación.

Generado por Punto de Ventas Logosoft [www.logosoftla.com](http://www.logosoftla.com)

Total en letras: SETENTA Y NUEVE MIL DOS CIENTOS DIECISIETE COLONES

Total €79,217.00

Total Dólares \$155.33